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dotyczy: postpowania o0 udzielenie zamoOwienia publicznego prowadgo w trybie
przetargu nieograniczonego na wykonanie zadanialgia Bloku Operacyjnego
i Oddziatu Chirurgicznego wraz zdznikiem biegacym do budynku Szpitala
MSW w Rzeszowie - Etap I: Budowa piwnic budynkudmminem sktadania ofert
w dniu 20.10.2015r.).

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSW Rzeszowie
(Zamawiajcy) informuje,ze do specyfikacji istotnych warunkow zamowieniaW2) dot.
przetargu jw. wptyaty nastpujace zapytania:

Pytanie 1

Roboty budowlane:

W przedmiarze w pozycjach 21-2&:tqj $cianyzelbetowe. Obmiarycian wykonanesw nr,
natomiast pozycje przgiie do kalkulacji 8 w n? $cian danej grubii. Scian zelbetowych
powinno by duzo wiccej. Prosz o korekt przedmiarow.

Odpowiedz:

Nalezy wycent ilos¢ scian zgodnie z Dokumentacja projektpviKosztorys ofertowy naky
sporzdzi¢ zgodnie z zat. Nr 9 do SIWZ pkt 10.

Pytanie 2

Roboty budowlane:

Prosz 0 zamieszczenie dokumentacji geologicznej w cattetnego przygotowania oferty.

Odpowiedz:

Dokumentacja geologiczna jest dokumentamdiowym. Zamawiajcy nie posiada wers;ji
elektronicznej tej dokumentacji. Dokumentacja tat jdos¢gpna do wgldu w siedzibie
Zamawiajcego.

Pytanie 3

Roboty budowlane:

Prosz o informacje na temat poziomu woéd gruntowych. Gaydczas wykonywania
wykopow pod piwnice nie natatoby przewidzié odwodnienia wykopow?

Odpowiedz:

Posiadana przez Zamawjeggo dokumentacja geologiczna dkaeustabilizowany poziom
wod gruntowych ok. 1 m poiej poziomu posadowienia ptyty fundamentowe;.



Pytanie4

Prosz o wskazanie sposobu izolacji ptyty fundamentowsgjan ze wzgjdu na rozbienaosci
miedzy projektem, a przedmiarami i ewentaddoreke przedmiarow.

Odpowiedz:

Izolacg ptyty fundamentowe] naky wykona& wg wytycznych zawartych w Projekcie
budowlanym- braima Architektura. Kosztorys ofertowy nalesporadzi¢ zgodnie z zat. Nr 9
do SIWZ pkt 10.

Pytanie5

Prosz o informacje czy w zakres pgpbwania wchodzi demontanstalacji elektrycznych,
lub ewentualne przerobki,Zeli tak, prosimy o dakczenie przedmiardw.

Odpowiedz:

Oswietlenie zewngtrzne w istniggcym na dzié dzisiejszy parku jest ¢gciowo nieczynne
i przed przysipieniem do robot ddzie w caldci zlikwidowane. Oferenci uwzetinia
to w swojej cenie ofertowe,.

Pytanie 6

Prosz o informacje czy w zakres oferty wchodzi rozbiokgrodzenia, jeeli tak, prosimy
o korekt przedmiaréw.

Odpowiedz:

Zamawiajcy nie widzi konieczngri rozbiorki ogrodzenia zakfadu.

Pytanie 7

Jakiej grubéci styrodur naley przyja¢ w kalkulacji gr. 10 cm, czy nmie 15 cm?
Odpowiedz:

Prosz przyja¢ grubc¢ 15 cm zgodnie z przekrojami jak w Projekcie Budawyim.

Pytanie 8

Czy przewidywany wjazd na plac budowgdzie odbywat si po istniejcych drogach, peeli
tak, to czy nalgy przewidzi€ w ofercie odtworzenie nawierzchni.

Odpowiedz:

Wijazd na budow bedzie odbywat si wytacznie od strony ul. Okulickiego. Wykonawca
uwzgkdni w swojej ofercie wykonanie niegtinych drdg, oraz punktu mycigrodkdw
transportu.



